simultās, ātis, *gen. plur.* ātium, rarely ātum, *f.* [simul; L. § 262], *a hostile encounter, dissension, enmity, rivalry, jealousy, grudge, hatred, animosity* (cf. *accumulatio, odium, inimicitia*): non simulateme meam Revereri saltem, T. *Ph.* 232: huic simulatas cum Curione intercedebat, *Caes.* C. 2, 25, 4: initium quod huic cum matre fuerit simulatis audistis, *Clu.* 17: cum quo si simulatas tibi non fuisset, *Fam.* (Cael.) 8, 6, 1: sibi privatam simulatatem cum Campanis nullam esse, publicas inimicitias esse, L. 26, 27, 11: simulatas cum familia Barcinā, L. 23, 13, 6: se nunquam cum sorore fuisse in simulatate, N. *Att.* 17, 1: simulatatem deponere, *Att.* 3, 24, 2: ubi nulla simulatas Incidit, O. *R. Am.* 661: inter finitimos vetus, *Iuv.* 15, 33. — *Plur.*: qui simulates, quas necum habebat, deposuisset, *Planc.* 76: simulates cum libertis vestris exercere, *Fl.* 88: hi (centuriones) de locis summis simulatibus contendebant, 5, 44, 2: simulates partim obscuras partim apertas suscepisse, *Pomp.* 71: simulates exercere . . . alienarum simulatatum cognitorem fieri, L. 39, 5, 2: simulates finire, L. 40, 8, 9: dirimere, L. 28, 18, 2: paternas obliterare, L. 41, 24, 11: Saepe simulates ira morata facit, O. *Am.* 1, 8, 82.

Simulus, ī, m. [*dim.* of *simus, flat-nosed*], *a man*, T.

simus, *adj.*, = *σιμός*, *flat-nosed, snub-nosed* (cf. *silus*): capellae, V. *E.* 10, 7.

sin, *conj.* [si + ne], *if however, if on the contrary, but if*. **I.** After an expressed condition: hunc mihi timorem eripe: si est verus, ne opprimar; sin falsus, ut, etc., *Cat.* 1, 18: maledictum, si vere obicitur . . . sin falso, *Mur.* 13: nostri oblitus es . . . sin aestivorum timor te debilitat, *Fam.* 7, 14, 1. — Often with *aliter* or *minus*, *but if not*: **sin aliter** de hac re est eius sententia, T. *Ad.* 515: si velit . . . sin aliter, T. *Ph.* 116: si recte (iudicatum est), id fuit ius; sin aliter, non dubium est, etc., *Caec.* 69: in quibus (magistratibus), si qua praeterea est ars, facile (populus)

patitur; sin minus, etc., *Planc.* 62. — Ellipt.: si pares aequae inter se, quiescendum: sin, latius manabit (i. e. sin aliter), *Att.* 16, 13, b, 2. — With *autem*: si est ut dicat velle se, Redde: sin est autem ut nolit, etc., T. *Hec.* 559: id si ita est, etc. . . sin autem illa veriora, *Lael.* 14: si sunt viri boni, me adiuvant . . . sin autem minus idonei, me non laedunt, *Caec.* 3; cf. si vir esse volet, praecelara *synoëdia*: sin autem—erimus nos, qui solemus, *Att.* 10, 7, 2. — **II.** After an implied condition: primum danda opera est, ne quā amicorum discidia fiant: sin tale aliquid evenerit, ut, etc., *Lael.* 78: adhuc nostri nulli fuerunt: sin quando existerint, etc., *Or.* 3, 95: hortatur ac postulat ut rem p. suscipiant. Sin timore defugiant, etc., *Caes.* C. 1, 32, 7: Haec ut fiant deos quaeso, ut vobis decet. Sin aliter animus voster est, etc., T. *Ad.* 492. — Ellipt.: ego, ut constitui, adero: atque utinam tu quoque eodem die! Sin quid—multa enim—utique postridie, *Att.* 13, 22, 4. — With *autem*: rursus circumveniebantur; sin autem locum tenere vellet, etc., 5, 35, 4: summi puerorum amores saepe unā cum praetextā togā ponerentur: sin autem ad adolescentiam perduxissent, etc., *Lael.* 34. — With *vero* (rare): quidam saepe in parvā pecuniā perspicuntur quam sint leves, quidam . . . sin vero erunt aliqui, etc., *Lael.* 63.